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EMPLAZAMIENTO
ESCALA 1:150

VIVIENDA UNIFAMILIAR Y PISCINA
CALLE VICTORIA 40-A, BENALMÁDENA, MÁLAGA

N
24 MARZO 2022EXPEDIENTE : AA-1831

50.00 m²PISCINA

ACCESO PEATONAL

OTRAS CONSTRUCCIONES

513.23 m²
TOTAL

LIBRE PARCELA

16.34 m²

419.17 m²

PROYECTOPGOU

>800 m²

ALTURA MÁX.

ORDENANZA

SEPARACIÓN

 LINDEROS

INFORMACIÓN URBANÍSTICA

151.68 m² < 277.25 m²

U-1

>3.2 m

>3.2 m

PB+1

7 m

25 %

U-1

1109 m²

publico >3.0 m

privado >3.0 m

0.33 m²t/m²s

SUPERFICIE DE

PARCELA

EDIFICABILIDAD

OCUPACIÓN

PB+1

7 m

253.50 m²t

<365.97 m²t

367.23 m²

VIVIENDA

TOTAL

TERRAZA

CUBIERTA

TERRAZA

DESCUBIERTA

GARAJE

64.18 m²60.66 m²
34.95 m²

SUPERFICIES CONSTRUIDAS

PLANTA BAJA

PLANTA PRIMERA

119.54 m²

115.64 m² 23.55 m²

TOTAL

156.9 m²

527.02 m²

238.07 m²

17.71 m²

PLANTA SÓTANO

132.05 m² 132.05 m²

34.95 m²46.47 m²37.11 m²

27.73 m²

BARBACOA

38.76 m²ACCESO RODADO

COTAS Y SUP.
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ESCALERA

SÓTANO USO ESPACIOS NO VIVIDEROS

93.00

71.66m²

5.50m²
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SAUNA

ASEO

DORMITORIO

BAÑO

5.61m²

1.98m²

7.35m²

14.39m²
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PLANTA SÓTANO
ESCALA 1:75

VIVIENDA UNIFAMILIAR Y PISCINA
CALLE VICTORIA 40-A, BENALMÁDENA, MÁLAGA

EXPEDIENTE : AA-1831

N

COTAS Y SUP.
24 MARZO 2022
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14.82m²
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5.74m²
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13.21m²

DORMITORIO 1

33.94m²
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96.25

3.50

95.25
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PLANTA BAJA
ESCALA 1:100

VIVIENDA UNIFAMILIAR Y PISCINA
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PLANTA PRIMERA
ESCALA 1:75

VIVIENDA UNIFAMILIAR Y PISCINA
CALLE VICTORIA 40-A, BENALMÁDENA, MÁLAGA

N

EXPEDIENTE : AA-1831

N
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PLANTA CUBIERTA
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